INDEX

3

L

- L** Legati omnes, an possint reservare & qui dicantur de latere. num. 1. fol. 43
 Legatus an possit reservare beneficia quo-
 rum collatio est devoluta ad episcopum.
 numero. 10. fol. 47
 Legatus an possit reservare derogando
 siue optandi. num. 11. fol. 47
 Legatus an possit eodem tempore facie-
 re plures reservationes. num. 15. fol. 48
 Legatus de latere concurrit cum ordina-
 rio prouinciali subiecte. num. 1. fol. 41
 Legatus de latere an concurrat cum per-
 sona quae de speciali facultate potest co-
 ferri beneficiis certi loci cum distinctio-
 ne. numero. 2. & 3. fol. 42
 Legatus de latere duobus modis potest
 reservare. num. 1. fol. 42
 Legatus de latere hodie potest reservare
 specialiter solum. num. 1. fol. 44
 Legatus de latere an possit conferre ec-
 clesiis cathedrales & maiores dignita-
 tes post pontificalem si eorum collatio
 per devolutionem pertineat ad papam.
 num. 9. fol. 46
 Legatus extra prouinciam an possit re-
 servare beneficia vacatura in prouin-
 cia. numero. 12. fol. 47
 Legatus non potest omnino reservare,
 & quae remissive. num. 2. folio. 3.
 Legatus si moriatur vel reuocetur an ex-
 piret reservatio per ipsum facta. nume-
 ro. 1. fol. 49
 Legatus si reservet papam an ipso legato
 mortuo vel reuocato duret reservatio.
 numero. 3. fol. 49
 Legatus si conferat Titulus beneficium a-
 lias per ipsum reservatum in favorem
 N. & executores per ipsum deputati pri-
 mo contulerint dicto. N. quis praefera-
 tur. numero. 5. fol. 50
 Lex quae tantum concernit favorem vni-
 us non est necessarium ut publicetur.
 numero. 3. fol. 30
 Lite pendente super prima reservatione
 facta per legatum an possit de novo re-
 servare. num. 19. fol. 48

M

- M** Manualia beneficia an comprehendā-
 tur in reservatione. num. 25. fol. 13
 Manus Papae appositiō quae sit. nume-
 ro. 4. fol. 2
 Manus papae appositiō ligat ignorantes.
 numero. 4. fol. 14
 Mensa episcopi quae bona dicatur habe-
 re remissive. num. 3. fol. 8
 Monocular beneficium non venit in re-
 servatione. num. 22. fol. 13
 Morte reservatiū an expiret reservatio.
 numero. 16. fol. 41
 Mortuo legato vel reuocato executores
 per ipsum deputati in reservatione fa-
 cta in favorem certarū personarū poterunt
 illum reservatum inducere in posses-
 sionem si eo viuo contulerant. nume-
 ro. 6. fol. 50
 Mortuo illo cui beneficium reservatum
 erat collatum antequam acceptaret an
 reservatione expiret & quid si accepta
 uerat sed non apprehenderat possessio-
 nem. numero. 2. & 3. fol. 39
 Mortuo papam facultas conferendi co-
 cessā alii expiret. num. 13. fol. 24
 Mortuo papam reservationes inducē
 per regulas cancellariarū expirent. nume-
 ro. 11. fol. 40
 Motus proprius non facit quod odiosum ef-
 ficiatur non odiosum, licet reddat gra-
 tiam favorablem quo ad prærogati-
 um. numero. 4. fol. 2
 Motus proprius non ampliat gratianū
 plusq; sit de sui natura. num. 2. fol. 19
 Motus proprius non collit ius tertii in
 recuperabile. num. 2. fol. 25

O

- O** Obtinet &c. hoc verbum teneri, verifi-
 carū in reservationib; etiam si de fa-
 tho teneat. num. 1. fol. 29
 Ordinarius si conferat non obstat, inhibi-
 tione opus est declaratoria sententia
 ad nullandum eius collationem. num-
 ero. 6. fol. 46

I N D E X

Optans scienter beneficium refruatum
ipso priuatur nec potest redire ad pri-
mum.nu.1.

fol.38

Optandi consuetudo dat ius ad rem.
numero.9.

fol.37

Optari non posset beneficium reserua-
tum.nu.1.

fol.18

Optari non possunt beneficia vacan. in
curia.nu.2.

fol.21

Optari nō potest camera decedens in
curia sic vt nec præb. licet quo ad alia
optio teneat, vt in stylo & voce ac iu-
re optandi.nu.1.

fol.35

P

Papa confert beneficia existētia invr-
be, quia est episcopus urbis & licet illa
referuer non dicitur proprie referua-
tio.numero.9.

fol.36

Papa est supra cōcillum.nu.4.

fol.1

Papa naturaliter est solus dominus be-
neficiorum & ordinarius ordinario-
rum.nu.2.

fol.2

Papa si renuntiet papatu vel deponatur
an expirerent referuationes factæ per ip-
sum.nu.8.9.

fol.40

Papa solus potest admittere resignatio-
nem beneficiorum referuitorum gene-
raliter.nu.1.

fol.25

Patronata beneficia nō includuntur in
referuatione.nu.6.

fol.8

Pensionis non solutio dat ius ad rem il-
li cui pensio est referuata.nu.10.fol.38

Permutari an possit beneficium referua-
tum.nu.1.

fol.15

Permutari potest beneficium referuatu
per legatum.nu.17.

fol.48

Permutationis causa vacantia beneficia
non comprehenduntur in referuatio-
ne.nu.5.

fol.8

Possessio inficitur per referuationem.
numero.3.

fol.26

Præbenda alicuius referuata si illa di-
missa optauerit allam & deceaserit q
præbenda referuata censebit.nu.1.fol.34

Priuatis an hæat ius ad rem.nu.6.

fol.37

Priuationis causa beneficia vacantia an
comprehendunt in referuatiōe.nu.12.fol.12

R

Regalia beneficia an includantur in
referuatione, & quæ dicantur benefi-
cia regalia.nu.13.

fol.10

Regressus & accessus dat ius ad rem.
numero.11.

fol.38

Regula cancellarizæ quando incipiunt
ligare, numero.2.

fol.30

Referuata beneficia an veniant in facul-
tate cōcessa de cōferēdo beneficia qua-
litercumq vacantia.nu.9.

fol.23

Referuata beneficia non possunt referua-
ti ab habente facultatem a Papa refe-
raudi.nu.1.3.4.6.& 8.

fol.21

Referuare non potest qui non potest cō-
ferte, numero.1.

fol.42

Referuare non semper potest qui potest
conferre & qui possint.nu.1.

fol.42

Referuatio an sit odiosa vēl fauorabilis
cum distinctione.nu.1.

fol.2

Referuatio an scindat bñficia per prius
referuata.nu.14.